копия

ПРИКАЗ

по отделу образования администрации Лихославльского района

№ 18 от 21 августа 2001 года

О назначении заведующей д/с д.Стан

Иванову Аллу Юрьевну, воспитателя д/с д.Стан, назначить заведующей

этого сада с 21 августа 2001 года. Оплату производить по 12 разряду.

Заведующий
отделом образования подпись С.А.Алексеев

* Копия верна:
Заведующий
отделом С.А.Алексеев

♦

Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования администрации Лихославльского
района

О продлении полномочий по
должности заведующая

На основании личного заявления и заключенного срочного трудового договора с
Ивановой Аллой Юрьевной, заведующая Муниципальным дошкольным образовательным
учреждением детский сад д. Стан Лихославльского района

приказываю:

Продлить полномочия Ивановой Алле Юрьевне по должности заведующая
Муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад д. Стан
Лихославльского района сроком на 5 лет с 01.11.2016 г. по 31.10.2021 г.

Основание: личное заявление Ивановой А.Ю.;

ПРИКАЗ

от 01.11.2016 г. № 45-л

срочный трудовой договор № 26-16 от 01.11.2016 г.

Т.А. Сысоева